みどり団地分譲申込書
平成　　　年　　　月　　　日

西川町長　小川一博　殿

申込人（申込書を提出される方）
住所
氏名　　　　　　　　　　　　㊞
下記のとおり、みどり団地の分譲を申請いたします。
	申込者

（分譲を受ける方）
	住所
	(〒　　　－　　　　)

	氏名
	印
	年齢　　　歳

	電話番号
	自宅

	勤務先

	共有持分予定

（共有で取得する予定の方のみ記入してください。）
	住所

	予定持分

	氏名

	／

	住所

	予定持分

	氏名

	／

	分譲申込区画番号
	当初　　第　　　　号地

	変更　　第　　　　号地　　平成　　　年　　　月　　　日　　印

	住宅建築予定時期
	　着工予定　　平成　　　年　　　月　　　日

	　完成予定　　平成　　　年　　　月　　　日

	同居予定人数
	　　　　　　　名（申請者を含めて記入してください。）

	分譲地を取得しようとする理由

	備考

添付書類　①住民票抄本　②身分証明書（本籍地のある市町村で発行するもの）各１通
※分譲地を共有する場合は、共有者全員のもの